РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14 ноября 2022 г. № 963
ст.Гиагинская

О создании рабочей группы по проведению публичных слушаний на тему: «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании Закона Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Гиагинский район», статьей  24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинский район», статьями 4, 5 Положения о порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гиагинский район»:

1. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний на тему:

«О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
- А.Е. Андрусова – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник управления финансов;

Секретарь рабочей группы:
- А.Н.Курган – заместитель начальника управления финансов;
Члены рабочей группы:

- Н.В.Тютюнькова - главный специалист управления финансов;
- Е.В.Толстолуцкая - ведущий специалист управления финансов;
- В.В.Малахов – руководитель отдела правового обеспечения.

2. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний в соответствии со статьей 5 Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гиагинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» - начальника управления финансов.

Глава МО «Гиагинский район»                                                       А.Н.Таранухин